

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21417419</u> din <u>14.05.2025</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Lotul nr. 1 - Lot 1 - Echipament individual de protecție</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
18140000-2	Cască de protecție pentru uz general	buc	12	112,50	135,00	1350,00	1620,00	10 zile		
	Mască pentru sudor	buc	2	362,50	435,00	725,00	870,00	10 zile		
	Mănuși de protecție pentru sudori	buc	2	137,50	165,00	275,00	330,00	10 zile		
	Costum pentru sudor	buc	2	575,00	690,00	1150,00	1380,00	10 zile		
	Ochelari de protecție	buc	12	35,00	42,00	420,00	504,00	10 zile		
	Cizme de cauciuc	buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	10 zile		
	Cizme din cauciuc PVC	buc	2	300,00	360,00	600,00	720,00	10 zile		
	Sandale de protecție pentru lucru	buc	2	537,50	645,00	1075,00	1290,00	10 zile		
	Mănuși tricotate cu picouri	buc	200	10,42	12,50	2083,33	2500,00	10 zile		
	Mănuși tricotate aderență sporită	buc	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00	10 zile		
	Centură de siguranță	buc	1	1041,67	1250,00	1041,67	1250,00	10 zile		
	Respirator	buc	7	162,50	195,00	1137,50	1365,00	10 zile		
	Salopetă de lucru	buc	12	445,83	535,00	5350,00	6420,00	10 zile		
	Vestă fluorescentă	buc	50	53,33	64,00	2666,67	3200,00	10 zile		

	Total	-	-	-	-	19290,83	23149,00	-		
--	--------------	---	---	---	---	-----------------	-----------------	---	--	--

Semnat:_____ - _____ Numele, Prenumele:_____ Topa Ruslan _____ În calitate de: _____ Administrator _____

Ofertantul: _____ Magnat Holding Group SRL _____ Adresa: _____ s. Girbova r-nul. Ocnita_____tel: 079735740_____e-mail: mh-grup@mail.ru _____